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97.　普通建設事業費

岐 阜

順位都道府県名

鳥 取
山 梨

福 岡
岡 山

兵 庫大 分

103,087
102,116
100,499
99,770

96,672

都道府県名

127,868
123,790

栃 木
群 馬

島 根
福 井

181,371
131,946

長 崎

熊 本
石 川

和 歌 山

鹿 児 島

秋 田
沖 縄
宮 崎

奈 良

滋 賀

青 森 109,316
109,148

東 京

香 川109,048
104,326

103,403

佐 賀

徳 島

33

38

32

順位

高 知
富 山

三 重
愛 媛

29

30

37

広 島

31

34
35

静 岡
36

121,911

54,807
53,532

25
26
27
28

112,503
福 島
全国平均

89,642
84,370

67,664
61,575
59,500
58,769
57,898

56,208

52,537
51,067

50,210
48,957
47,204
43,569
43,201

41,903
40,905
39,904

人口１人あたり
普通建設事業費 円
（平成22年度）

人口１人あたり
普通建設事業費 円
（平成22年度）

19
20

21
22
23
24

・資料出所　総務省「都道府県決算状況調」
・調査時点　各年5月31日現在
・基礎データ　普通建設事業費　全国 6,855,149百万円　富山 119,216百万円

42
43 27,376

岩 手
山 形
長 野

京 都

神 奈 川

大 阪

69,092

愛 知北 海 道 81,647

新 潟

山 口

富 山 県 の 推 移

52,043

(8位)

45
埼 玉

44

富山

21.7

千 葉

46

関　連　指　標

54,1001人あたり普通建設
事業費単独事業費　円

47

24,362

項　目

(6位) (17位)

資料出所
算出方法等

(7位)

全国

14.2
18.7

福井

34,267

石川

21.5
(8位)

83,586

79,715
78,154
70,592

22,405

(18位)

22,027
22,177

14,161

38,026

投資的経費割合 ％

普通建設事業費

＋災害復旧事業費

＋失業対策事業費

歳出決算額
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